Svazek realizuje výše uvedenou Stavbu na základě smlouvy o dílo, prostřednictvím 
společně Městem a Svazkem vybraného dodavatele - firmy PORR a. s., Dubečská 
3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00, úsek PORR a.s., Dopravní a inženýrské 
stavby, Oblast Morava a to za cenu 4.072.365,15 Kč (slovy 
čtyřimilionysedmdesátdvatisíctřistašedesátpět 15/100) bez DPH.

2. Stavba bude provedena v souladu se schválenou dokumentací vypracovanou 
projektantem: Josef Novák, J. Haška 781/6, Letovice 679 61, 100:03123154.

3. Celkové známé náklady vynaložené Svazkem na realizaci Stavby činí 4.072.365 15 
Kč (slovy: čtyřimilionysedmdesátdvatisíctřistašedesátpět 15/100) bez DPH.

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že Město uhradí Svazku náklady na realizaci předmětné 
Stavby v celkové výši 4.072.365,15 Kč
(slovy: čtyřimilionysedmdesátdvatisíctřistašedesátpět 15/100) bez DPH, z čehož 
činí:

• SO 001 Vedlejší rozpočtové náklady - částka ve výši
• SO 301 Oprava vodovodu - částka ve výši
• SO 301.1 .Oprava vodovodních přípojek - částka ve výši
• SO 302 Oprava jednotné kanalizace - částka ve výši
• SO 302.2 Kanalizační přípojky - částka ve výši

Předmětnou částku 4.072.365,15 Kč 
(slovy: čtyřimilionysedmdesátdvatisíctřistašedesátpět 15/100) bez DPH Město 
uhradí do 21 dnů ode dne doručení faktury Svazkem, přičemž k úhradě této částky 
použije Město vlastní finanční prostředky.

2. V případě, že se na stavbě vyskytnou oběma stranami odsouhlasené vícepráce nebo 
méněpráce nebo jakékoli skutečnosti, které neupravuje tato smlouva, zavazují se obě